Przewdz Osob Zygmunt Gotba
32-640 Zator ul. Kopernika 26
Rozktad Jazdy Oswiecim Dworzec PKP - Zator Rynek - Piotrowice Granica linia zwykfa "R"
Kierunek: Oswiecim - Piotrowice

Nazwa mie:jscawas’ci . . ) . 0dl. Miedzy Czas p.rzejazdu Czas pr.zejazdu vt ;
NrP wg rejestru Dworce i Przystanki Kategoria drogi KM . miedzy nar gco dla predk H Dm
terytorialnego (et praystankami calej linii techniczna
03 Oswiecim Oswigcim Dworzec PKP Powiatowa N 0,0 0 0:00 0:00 - 6:45 18:40
14 Oswigcim Oswigcim Niwa Krajowa N 0,8 0,8 0:01 0:01 - 6:46 18:41
16 Oswiecim Oswigcim "Stacja BP" Krajowa N 1,3 0,5 0:01 0:02 - 6:47 18:42
01 Oswigcim Oswigcim Dgbrowskiego Koscidl Powiatowa N 1,8 0,5 0:02 0:04 - 6:49 18:44
03 Oswiecim Oswigcim Dgbrowskiego Cmentarz Powiatowa N 2,2 0,4 0:01 0:05 - 6:50 18:45
05 Oswigcim Oswigcim Dgbrowskiego Szpital Powiatowa N 2,9 0,7 0:02 0:07 - 6:52 18:47
01 Oswigcim Oswigcim Osiedle OCK Powiatowa N 3,7 0,8 0:02 0:09 - 6:54 18:49
04 Oswigcim Oswigcim Technikum Chemic: P N 4.4 0,7 0:02 0:11 - 6:56 18:51
24 Oswigcim Oswigcim ,, brama"" Krajowa N 7,3 2,9 0:03 0:14 - 6:59 18:54
26 Oswigcim Oswigcim "monowice" Krajowa N 7,7 0,4 0:01 0:15 - 7:00 18:55
28 Oswiecim Oswigcim "gazy techniczne" Krajowa N 8,2 0,5 0:01 0:16 - 7:01 18:56
30 Oswigcim Oswigcim "Dworzec Fabryczny" Krajowa N 9,0 0,8 0:01 0:17 - 7:02 18:57
32 Wiosienica Wiosienica Dolna Krajowa N 10,6 1,6 0:02 0:19 - 7:04 18:59
34 Wiosienica Wiosienica Krajowa N 11,9 1,3 0:02 0:21 - 7:06 19:01
36 Przeciszow Przeciszow "Miyn" Krajowa N 13,4 1,5 0:02 0:23 - 7:08 19:03
38 Przeciszow Przeciszow Krajowa N 13,8 0,4 0:01 0:24 - 7:09 19:04
40 Przeciszow Przeciszow 1 Krajowa N 14,6 0,8 0:01 0:25 - 7:10 19:05
42 Przeciszow Przeciszow "Eowiczki Ksigiece" Krajowa N 16,2 1,6 0:02 0:27 - 7:12 19:07
42a Zator Zator Energylandia Krajowa N 18,0 1,8 0:02 0:29 - 7:14 19:09
44 Zator Zator Podlipki Krajowa N 18,6 0,6 0:01 0:30 - 7:15 19:10
02 Zator Zator Rynek Gminna N 19,8 1,2 0:02 0:32 - 7:17 19:12
43 Przeciszow Przeciszow "Eowiczki Ksigiece" Krajowa N 23,1 33 0:04 0:36 - 7:21 19:16
01 Przeciszow Przeciszow Szkota IT Wojewédzka N 25,0 1,9 0:02 0:38 - 7:23 19:18
03 Przeciszow Przeciszow Szkota 1 Wojewdédzka N 25,7 0,7 0:01 0:39 - 7:24 19:19
05 Przeciszow Polanka GS Wojewddzka N 26,1 0,4 0:01 0:40 - 7:25 19:20
02 Piotrowice Piotrowice Kapliczka Powiatowa N 27,3 1,2 0:02 0:42 - 7:27 19:22
04 Piotrowice Piotrowice Dot Powiatowa N 27,7 0,4 0:01 0:43 - 7:28 19:23
06 Piotrowice Piotrowice Kotko Powiatowa N 28,2 0,5 0:01 0:44 - 7:29 19:24
08 Piotrowice Piotrowice Szkola Powiatowa N 28,6 0,4 0:01 0:45 - 7:30 19:25
10 Piotrowice Piotrowice Géra Powiatowa N 30,4 1,8 0:02 0:47 - 7:32 19:27
12 Piotrowice Piotrowice Granica Powiatowa N 31,2 0,8 0:01 0:48 - 7:33 19:28
Legenda: H - kursuje codziennie w okresie ferii letnich i zimowych oraz szkolnych przerw $wigtecznych Liczba pOjaZd ow nieZbed nyCh do Wykonywania COdZiennyCh
D- Kursuje od poniedziatku do pigthu oprocz $wigt przewozow zgodnie z rozktadem jazdy wynosi 1

m - Nie kursuje w dniach 24 i 31.XII Zarzadzajacy transportem: Zygmunt Gotba



